
UCHWAŁA NR XXVII/215/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2022-
2034 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) w związku z art. 226, art. 228  i art. 229 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 
Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/203/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2022–
2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2022-2034” do 
uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2025” do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku Nr XXVII/215/2022 z 24 lutego 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 70 390 930,27 55 906 065,51 5 320 422,00 142 912,00 34 131 091,00 11 396 648,31 4 914 992,20 0,00 14 484 864,76 5 046 990,55 9 437 874,21

2023 64 051 203,56 58 772 053,00 5 848 572,00 160 000,00 35 100 000,00 11 963 358,69 5 700 122,31 0,00 5 279 150,56 580 000,00 4 699 150,56

2024 59 950 000,00 59 680 000,00 5 900 000,00 180 000,00 35 900 000,00 12 000 000,00 5 700 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00

2025 60 080 000,00 60 080 000,00 6 100 000,00 180 000,00 36 100 000,00 12 000 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 60 200 000,00 60 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 61 200 000,00 61 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 74 357 246,68 58 697 615,25 39 915 009,39 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 15 659 631,43 15 597 631,430,00 62 000,00

2023 61 951 203,56 56 464 354,38 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 5 486 849,18 0,000,00 0,00

2024 58 580 000,00 56 980 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,000,00 0,00

2025 58 610 000,00 57 679 400,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 930 600,00 0,000,00 0,00

2026 58 730 000,00 57 800 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,000,00 0,00

2027 59 730 000,00 58 800 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,000,00 0,00

2028 60 530 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,000,00 0,00

2029 60 670 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2030 60 670 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2031 60 670 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2032 60 660 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2033 61 000 000,00 60 140 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2034 61 100 000,00 60 240 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 966 316,41 0,00 6 066 316,41 0,00 0,00 6 066 316,41 3 966 316,41 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 580 000,00 0,00 -2 791 549,74 3 274 766,670,00

2023 x x x x 0,00 14 480 000,00 0,00 2 307 698,62 2 307 698,620,00

2024 x x x x 0,00 13 110 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,000,00

2025 x x x x 0,00 11 640 000,00 0,00 2 400 600,00 2 400 600,000,00

2026 x x x x 0,00 10 170 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 230 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 570 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 240 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2033 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,40% -3,20% 6,90% 7,64% TAK TAK8,14%

2023 5,36% 5,81% 6,82% 7,56% TAK TAK7,05%

2024 3,71% 6,50% 6,83% 7,57% TAK TAK6,50%

2025 3,89% 5,82% 7,01% 7,74% TAK TAKx

2026 3,07% 4,62% 4,87% 5,77% TAK TAKx

2027 2,99% 4,51% 3,77% 4,68% TAK TAKx

2028 2,94% 4,11% 3,48% 4,38% TAK TAKx

2029 2,68% 4,08% 4,02% 4,02% TAK TAKx

2030 2,65% 4,05% 5,06% 5,06% TAK TAKx

2031 2,63% 4,03% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2032 2,61% 4,00% 4,46% 4,46% TAK TAKx

2033 2,00% 3,39% 4,20% 4,20% TAK TAKx

2034 1,77% 3,16% 4,02% 4,02% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 410 262,01 410 262,01 372 342,94 2 203 276,02 2 203 276,02 2 203 276,02 1 026 066,98 1 026 066,98 972 921,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 296 915,24 3 296 915,24 2 342 976,04 13 738 744,98 1 026 066,98 12 712 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 286 849,18 0,00 5 286 849,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 10



Od Do

1 13 738 744,98 5 286 849,18 0,00 26 465 112,37

1.a 1 026 066,98 0,00 0,00 2 799 260,86

1.b 12 712 678,00 5 286 849,18 0,00 23 665 851,51

1.1 4 322 982,22 0,00 0,00 10 085 370,68

1.1.1 1 026 066,98 0,00 0,00 2 799 260,86

1.1.1.1
KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO 
PRZYSZŁOŚCI - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

2018 2022 106 525,05 0,00 0,00 681 840,75

1.1.1.2

"15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, koszary, 
legendy" - Współpraca w zakresie zachowania i 
transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, 
przyrodniczego i kulturowego

2019 2022 64 130,68 0,00 0,00 332 835,07

1.1.1.3 Przystanek Grecja na drodze do rozwoju - 2020 2022 251 896,09 0,00 0,00 510 419,95

1.1.1.4
Staże w Hiszpanii inwestycją w przyszłość - Mobilność 
uczniów szkół zawodowych i kadry

2021 2022 265 254,54 0,00 0,00 542 368,77

1.1.1.5
Kwalifikacje to szansa na sukces - Rozwój kształcenia i 
szkolenia zawodowego

2021 2022 338 260,62 0,00 0,00 731 796,32

1.1.2 3 296 915,24 0,00 0,00 7 286 109,82

1.1.2.1

"15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, koszary, 
legendy" - Współpraca w zakresie zachowania i 
transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, 
przyrodniczego i kulturowego

2019 2022 378 500,00 0,00 0,00 1 843 136,82

1.1.2.2

Kompleksowa głęboka modernizacja budynku internatu i 
szkoły z salą gimnastyczną przy Zespole Szkół Licealnych i 
Zawodowych - Zwiększenie efektywności energetycznej 
budynków internatu i szkoły z salą gimnastyczną przy 
Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku

2020 2023 2 918 415,24 0,00 0,00 5 442 973,00

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/215/2022 Rady Powiatu w Olecku z 24 lutego 2022r.

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
LICEALNYCH I 

ZAWODOWYCH w Olecku
5 442 973,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
LICEALNYCH I 

ZAWODOWYCH w Olecku
731 796,32 0,00

- wydatki majątkowe 7 286 109,82 0,00

STAROSTWO 
POWIATOWE w Olecku

1 843 136,82 0,00

STAROSTWO 
POWIATOWE w Olecku

332 835,07 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
LICEALNYCH I 

ZAWODOWYCH w Olecku
510 419,95 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
TECHNICZNYCH w Olecku

542 368,77 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

10 085 370,68 0,00

- wydatki bieżące 2 799 260,86 0,00

LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im 
Jana Kochanowskiego w 

Olecku

681 840,75 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 465 112,37 0,00

- wydatki bieżące 2 799 260,86 0,00

- wydatki majątkowe 23 665 851,51 0,00

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 1



Od Do

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 9 415 762,76 5 286 849,18 0,00 16 379 741,69

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 9 415 762,76 5 286 849,18 0,00 16 379 741,69

1.3.2.1
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz 
informacyjno-komunikacyjnej Starostwa Powiatowego w 
Olecku

2020 2022 566 005,88 0,00 0,00 647 960,88

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki-Czukty od 
km 0+340,0 do km 3+405,0

2021 2022 2 082 847,22 0,00 0,00 2 688 593,16

1.3.2.3
Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1820N Połom-Sulejki w 
km 3+600 - 3+997 oraz Nr 1822N Sulejki-Krzywe-Rydzewo- 
dr.kraj.nr 65 w km 0+000-5+415 w formie zaprojektuj i zbuduj

2022 2023 2 439 657,36 890 030,18 0,00 3 788 030,18

1.3.2.4
Przebudowa ulic powiatowych w Olecku etap II: ul. Łąkowej 
(4930N), ul. Wiśniowej (4972N), ul. Kolejowej (4926N)

2021 2022 1 459 438,30 0,00 0,00 1 990 524,47

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1812N dr. woj. Nr 655 - 
Gordejki - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1812N dr. woj. 
Nr 655 - Gordejki

2022 2023 617 814,00 2 146 819,00 0,00 2 764 633,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1800N Szwałk-Sokółki-
Stożne (dr.kraj. Nr 65) na odcinku Zawady Oleckie - Sokółki

2022 2023 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 4 500 000,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w Olecku

1 990 524,47 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w Olecku

2 764 633,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w Olecku

4 500 000,00 0,00

STAROSTWO 
POWIATOWE w Olecku

647 960,88 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w Olecku

2 688 593,16 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w Olecku

3 788 030,18 0,00

- wydatki majątkowe 16 379 741,69 0,00

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 379 741,69 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W stosunku do przyjętej Uchwały Nr XXVI/203/2021 Rady Powiatu w Olecku z 16 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na 

lata 2022-2034, w załącznikach do tej uchwały dokonano następujących zmian: 

W załączniku Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022-2034” 
Dochody ogółem – zmniejszenie o kwotę 91.793,25 zł, 

Dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 622.170,00 zł, 

Dochody majątkowe – zmniejszenie o kwotę 713.963,25 zł. 

Wydatki ogółem – zwiększenie o kwotę 2.866.409,08 zł, 

Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 955.755,34 zł,   

Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 1.910.653,74 zł. 

Wynik budżetu powiatu zamyka się deficytem w kwocie 3.966.316,41 zł, który planuje się 

pokryć przychodami: 

1) z tytułu środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

3.862.023,02 zł; 

2) z tytułu środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dotacji i wydatków nimi 

finansowanych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA w wysokości 

104.293,39 zł; 

Przychody budżetu w wysokości 6.066.316,41 zł. 

Rozchody budżetu w kwocie 2.100.000,00 zł, zakładają wykup obligacji wyemitowanych 

przez Powiat. 

Planowana kwota długu powiatu na koniec roku budżetowego 2022 wynosi  

16.580.000,00 zł, z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych. Wskaźnik procentowy 

zadłużenia powiatu do planowanych dochodów ogółem wynosi 23,55 %. 

W załączniku Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2025” 
zgodnie z brzmieniem załącznika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93454453-F5CB-4B20-8C5C-803514C4D490. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



